
ZARZĄDZENIE NR 441/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 26 060 zł, w tym: 

᠆ zwiększa dochody bieżące o kwotę 26 060 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody budżetu 
gminy po zmianach wynoszą 47 605 811,76 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 45 637 309,76 zł  

᠆ dochody majątkowe w wysokości 1 968 502 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 26 060 zł, w tym: 

᠆ zwiększa wydatki bieżące o kwotę 26 060 zł zgodnie z załącznikiem nr  2 do zarządzenia.   Wydatki budżetu 
gminy po zmianach wynoszą 51 924 722,80 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 44 758 769,80 zł 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 7 165 953 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

Id: D1EC8312-9384-46D5-8F12-28FD8D990DE7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 26 060,00

0,00 0,00

90026 0,00 26 060,00

0,00 0,00

0,00 26 060,00

razem: 0,00 26 060,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 26 060,00

0,00 0,00

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 108,00 22 108,00

Ogółem: 47 579 751,76 47 605 811,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

621 020,94 621 020,94

3 4 5

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 184 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 370 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

77 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

2 210 435,00

0,00

396 435,00

0,00

103 560,00

bieżące 45 611 249,76 45 637 309,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

598 912,94 598 912,94

majątkowe

majątkowe 1 968 502,00 1 968 502,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 441/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 sierpnia 2020 r.

Id: D1EC8312-9384-46D5-8F12-28FD8D990DE7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 243 253,71 3 140 240,71 3 140 240,71 44 774,00 3 095 466,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 013,00 103 013,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 060,00 26 060,00 26 060,00 0,00 26 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269 313,71 3 166 300,71 3 166 300,71 44 774,00 3 121 526,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 013,00 103 013,00 0,00 0,00

124 287,00 124 287,00 124 287,00 0,00 124 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 060,00 26 060,00 26 060,00 0,00 26 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 347,00 150 347,00 150 347,00 0,00 150 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 898 662,80 44 732 709,80 27 616 352,89 16 413 176,95 11 203 175,94 1 630 248,00 14 509 923,00 682 205,91 0,00 293 980,00 7 165 953,00 7 165 953,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 060,00 26 060,00 26 060,00 0,00 26 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 924 722,80 44 758 769,80 27 642 412,89 16 413 176,95 11 229 235,94 1 630 248,00 14 509 923,00 682 205,91 0,00 293 980,00 7 165 953,00 7 165 953,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

900

90026

Wydatki razem:

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 441/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 sierpnia 2020 r.

Id: D1EC8312-9384-46D5-8F12-28FD8D990DE7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy dokonano w dziale 900
„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 26 060 zł na podstawie umowy
nr WFOŚ/D/II-12.E/842/2020/AZBEST-19 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w sprawie udzielenia dotacji na zadanie
pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Dzierzgoń – edycja 2019” w ramach
konkursu pn. "Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu województwa pomorskiego".

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: D1EC8312-9384-46D5-8F12-28FD8D990DE7. Podpisany Strona 1


		2020-08-09T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




